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MÜRSEL YILDIZKAYA, GİRAY TEMURER, AHMET BARIŞ, YASİN COŞAR YAĞCI, BİROL GÖKÇE,
HÜSAMETTİN BULAT, TUFAN BURAL, ÖZGÜR YAMAN, BİLAL HAŞİM AVCI, SAİM ELÇİ, YÜKSEL
YANMAZ, AYKUT HAKBİLİR, MUHSİN SİNAN ERDEM, FERRUH ŞİMŞEK, DUYGU TARHAN, ÖZCAN
KÖKLÜ, MESUT YETİK, YUSUF DENİZ, BÜLENT KİRİNÇ, AYSEL DEMİR, ZEKAYİ KAYA, SAMİ ÖZER,
ORHAN BOZDAĞ, ALİ RIZA KOÇOĞLU, RECEP AKSOY, HAMZA BORAN, ESRA BİLGİÇ, AYDIN
BALOĞLU, SAMED IŞIK
 

TOPLANTIYA KATILMAYANLAR

TAHSİS

GÜNDEMİN ONUNCU MADDESİNİN MÜZAKERESİNE GEÇİLDİ.

MECLİS BAŞKANI MÜRSEL YILDIZKAYA: Tahsis ile ilgili konunun müzakeresi. Dedi.

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONUNUN 12.03.2025 TARİHLİ KOMİSYON RAPORU KOMİSYON 
ÜYESİ GİRAY TEMURER TARAFINDAN;

KONU: Tahsis             
       Belediyemiz Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 03.03.2025 tarih ve 2678 sayılı yazısında: “Polatlı 
Belediye Meclisinin 10.05.2022 tarih ve 2022/64 sayılı kararı ile Belediyemiz Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü bünyesinde bulunan Güldeste Konağının 2. Katının Ankara Kalkınma Ajansının 2021 Mali 
Destek Programı kapsamında belediyemiz ile ortak olarak sunulan “Altın Eller Polatlı için Üretiyor” adlı 
proje ile ajanstan destek alan Polatlı Tarih ve Kültür Araştırmaları Derneğine bu projede üretim atölyesi 
olarak kullanılmak üzere 2(iki) yıl süre ile tahsis edilmesi hususu oy birliği ile kabul edilmiştir. Söz konusu 
tahsis süresinin tamamlanması, Polatlı tarih ve Kültür Araştırmaları Derneğinin kapatılarak tüm mal 
varlığının ve taşınmazlarının Gordion Vakfına devrolunması ve Altın Eller Polatlı için Üretiyor projesinin 
devam etmesi nedeni ile Cumhuriyet Mahallesi, Turan Caddesi No:29 adresinde bulunan Polatlı Konak’ın 2. 
Katının ve girişte bulunan satış ofisinin Gordion Vakfına tahsis edilmesi hususunun Belediye meclisimizce 
görüşülerek karar alınması…” talep edilmiştir.

           Söz konusu talep ile ilgili olarak; yeniden incelenmek ve değerlendirilmek üzere konunun dairesine 
iadesine oy birliği ile karar verilmiştir.             
           Meclisin onayına arz olunur.

KOMİSYON ÜYELERİ; 
Özgür YAMAN(İmzalı), Giray TEMURER(İmzalı), Hüsamettin BULAT(İmzalı), Zekayi KAYA(İmzalı), 
Aydın BALOĞLU(İmzalı)

Aynen meclise okunduktan sonra komisyon raporu müzakereye açıldı. Komisyondan geldiği şekilde 
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dairesine iadesini oya sunuldu. Yapılan oylama neticesinde;

POLATLI BELEDİYE MECLİSİNİN 10.05.2022 TARİH VE 2022/64 SAYILI KARARI İLE 
BELEDİYEMİZ KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ BÜNYESİNDE BULUNAN 
GÜLDESTE KONAĞININ 2. KATININ ANKARA KALKINMA AJANSININ 2021 MALİ DESTEK 
PROGRAMI KAPSAMINDA BELEDİYEMİZ İLE ORTAK OLARAK SUNULAN “ALTIN ELLER 
POLATLI İÇİN ÜRETİYOR” ADLI PROJE İLE AJANSTAN DESTEK ALAN POLATLI TARİH 
VE KÜLTÜR ARAŞTIRMALARI DERNEĞİNE BU PROJEDE ÜRETİM ATÖLYESİ OLARAK 
KULLANILMAK ÜZERE 2(İKİ) YIL SÜRE İLE TAHSİS EDİLMESİ HUSUSU OY BİRLİĞİ İLE 
KABUL EDİLMİŞTİR. SÖZ KONUSU TAHSİS SÜRESİNİN TAMAMLANMASI, POLATLI 
TARİH VE KÜLTÜR ARAŞTIRMALARI DERNEĞİNİN KAPATILARAK TÜM MAL 
VARLIĞININ VE TAŞINMAZLARININ GORDİON VAKFINA DEVROLUNMASI VE ALTIN 
ELLER POLATLI İÇİN ÜRETİYOR PROJESİNİN DEVAM ETMESİ NEDENİ İLE 
CUMHURİYET MAHALLESİ, TURAN CADDESİ NO:29 ADRESİNDE BULUNAN POLATLI 
KONAK’IN 2. KATININ VE GİRİŞTE BULUNAN SATIŞ OFİSİNİN GORDİON VAKFINA 
TAHSİS EDİLMESİ TALEBİNİN İNCELENMEK VE YENİDEN DEĞERLENDİRİLMEK ÜZERE 
KONUNUN DAİRESİNE İADESİNE OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.

 MÜRSEL YILDIZKAYA

MECLİS BAŞKANI

 GİRAY TEMURER

MECLİS KATİBİ

 AHMET BARIŞ

MECLİS KATİBİ
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